
Uchwała nr 86 /2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 26 maja 2021 roku 

 

w sprawie wytycznych do weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8. 

Polskiej Ramy Kwalifikacji kandydata ubiegającego się o nadanie stopnia doktora  

w trybie eksternistycznym, w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu  

w dyscyplinie nauki medyczne, nauki farmaceutyczne i nauki o zdrowiu 

 

Działając na podstawie § 20 ust.1 pkt 21 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu uchwala się, co następuje. 

 

 
§ 1 

Osoba ubiegająca się o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym winna uzyskać 

potwierdzenie efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8. Polskiej Ramy 

Kwalifikacji odpowiadające wymogom szkoły doktorskiej, w szczególności przygotowania 

formalnego albo wiedzy w zakresie:  

1) metodologii badań naukowych; 

2) prawa własności intelektualnej i komercjalizacji wyników badań; 

3) etyki badań naukowych; 

4) informacji naukowej; 

5) zagadnień statystycznych i zasad pisania publikacji; 

6) umiejętności prezentacji ustnej wyników badań własnych w języku polskim lub 

angielskim oraz dyskusji naukowej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Kanclerzom Kolegiów Nauk. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

          

R e k t o r 

 

         

prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 

 


